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ména

sménny kurz

ména

sménny kurz

USsD americky dolar
JPY japonsky jen
DKK danskd koruna
GBP britskd libra
SEK $védskd koruna
CHF $vycarsky frank
ISK islandskd koruna
NOK norskd koruna
BGN  bulharsky lev
CZK Ceskd koruna
HUF madarsky forint
PLN polsky zloty
RON rumunsky lei
TRY tureckd lira
AUD  australsky dolar

1,1825
130,81
7,4384
0,91973
9,4818
1,1446

9,2790
1,9558
26,101
306,63
4,2582
4,5924
4,1063
1,5016

CAD
HKD
NZD
SGD
KRW
ZAR
CNY
HRK
IDR
MYR
PHP
RUB
THB
BRL
MXN
INR

kanadsky dolar
hongkongsky dolar
novozélandsky dolar
singapursky dolar
jihokorejsky won
jihoafricky rand
¢insky juan
chorvatska kuna
indonéskd rupie
malajsijsky ringgit
filipinské peso
rusky rubl

thajsky baht
brazilsky real
mexické peso

indickd rupie

1,4970
9,2526
1,6571
1,6094
1331,22
15,4568
7,8059
7,4148
15782,10
5,0506
60,587
69,1235
39,247
3,7410
21,0843
75,5995

(1) Zdroj: referenéni sménné kurzy jsou publikovény ECB.
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